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Krakowskie Biuro Festiwalowe zaprasza uczennice i uczniów szkół ponadpodstawowych do udziału w
bezpłatnych warsztatach dźwięku filmowego organizowanych w ramach Festiwalu Muzyki Filmowej w
Krakowie

Wiosną w największych salach koncertowych Krakowa po raz kolejny zabrzmi muzyka filmowa. Już 13
maja rozpocznie się 19-ta edycja Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie!

Z okazji festiwalu przygotowane zostały warsztaty dotyczące dźwięku w filmie przeznaczone dla
młodzieży. Podczas zajęć uczestnicy dowiedzą się, jak funkcjonuje dźwięk w produkcjach
audiowizualnych, czym są efekty dźwiękowe i jak wygląda praca realizatora dźwięku. Poznają
podstawowe narzędzia do edycji dźwięku w filmie oraz przejdą cały cykl produkcji – od nagrań do
finalnego miksu. Każdy uczestnik będzie mógł poczuć się jak profesjonalista, gdyż warsztaty będą
miały charakter praktyczny i będą odbywały się w profesjonalnym studio nagraniowym.

Udział w zajęciach nie tylko pozwoli zdobyć konkretne umiejętności pracy z materiałami filmowymi
możliwe do wykorzystania każdego dnia, w tym podczas tworzenia własnych treści i nagrań, ale także
rozwinie kreatywność oraz poszerzy horyzonty. Młodzież będzie mogła poznać od kuchni pracę
realizatora dźwięku – zawodu bardzo cenionego w branży kreatywnej, w tym filmowej i muzycznej.

Zajęcia poprowadzi Michał Korzeniowski – akustyk, absolwent studiów magisterskich na kierunku
Inżynieria Akustyczna na AGH, współwłaściciel studia nagrań Nonagram oraz właściciel studia
postprodukcji dźwięku nonagram.media.

Warsztaty odbędą się 28 kwietnia 2026 roku (wtorek) w Krakowskim Parku Technologicznym
(ul. Podole 60) w godzi. 9.00-15.00 (czas trwania: 6 godzin; w tym – przerwa 15 minut).

Zgłoszenia (z podaniem nazwy szkoły i klasy oraz numerem telefonu do opiekuna grupy) należy
wysłać na adres: anna.kurda@kbf.krakow.pl do 14 kwietnia br.

Zapraszamy serdecznie do zapisów oraz na Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie. Do zobaczenia na
FMF-ie!
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